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表號

10411-01-01

10411-01-02

10411-01-03

10411-01-12

10411-01-04

10411-01-10

金門縣高級中等學校概況－普通科

金門縣高級中等學校概況－綜合高中

預定發佈時間

資料種類 發佈形式資料項目

金門縣各級學校畢業生人數學生統計

學生統計
報表

網際網路

10411-01-05

10411-01-09

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

報表

網際網路

報表

網際網路

金門縣政府教育處

預告統計資料發布時間表

上次預告日期:108年12月02日

本次預告日期:109年12月01日電子信箱：edu10279452@mail.kinmen.gov.tw

備註

31

17:30

109學年

金門縣各級學校學生人數

傳真：082-324457

服務單位：金門縣政府教育處

電話：082-325630#62483

聯絡人：陳瑜宏

報表

網際網路

學生統計

10411-01-06

報表

網際網路

10411-01-08

31

17:30

108學年

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

學生統計
報表

網際網路

31

17:30

109學年

金門縣高級中等學校概況－專業群(職業)科

金門縣高級中等學校概況－實用技能學程

31

17:30

109學年

學生統計
報表

網際網路

學生統計

學生統計

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

金門縣高級中等學校概況－進修部(學校)

金門縣國民中學概況

10411-01-07

學生統計
報表

網際網路

學生統計
報表

網際網路

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

報表

網際網路

報表

網際網路

報表

網際網路

報表

網際網路

學生統計

學生統計

學生統計

學生統計

10411-01-11

10411-01-13

金門縣國民小學概況

金門縣特殊教育學校概況

金門縣幼兒園概況

金門縣進修學校概況

金門縣國中小補校概況
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109年

12月
110年1月 110年2月 110年3月 110年4月 110年5月 110年6月 110年7月 110年8月 110年9月 110年10月 110年11月 110年12月

表號

預定發佈時間

資料種類 發佈形式資料項目

金門縣政府教育處

預告統計資料發布時間表

上次預告日期:108年12月02日

本次預告日期:109年12月01日電子信箱：edu10279452@mail.kinmen.gov.tw

備註

傳真：082-324457

服務單位：金門縣政府教育處

電話：082-325630#62483

聯絡人：陳瑜宏

10420-01-01

10450-03-01

10490-05-01

10411-01-14

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。

      2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。

其他教育統計

學生體育及健康統計

31

17:30

109學年

1

17:30

109年

報表

網際網路

報表

網際網路

31

17:30

109學年

教職員數統計
報表

網際網路
金門縣高級中等學校教職員概況

金門縣國民中學學生裸眼視力檢查

10450-03-02 金門縣國民小學學生裸眼視力檢查

學生體育及健康統計
報表

網際網路

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

31

17:30

108學年

31

17:30

109學年

31

17:30

109學年

報表

網際網路

報表

網際網路

報表

網際網路

10411-01-16

10411-01-17

10411-01-18

學生統計

學生統計

學生統計

學生統計

10411-01-15

學生統計

學生統計

報表

網際網路

金門縣國民中小學中輟學生概況10412-04-01

報表

網際網路

報表

網際網路

金門縣各類短期補習班家數

金門縣高級中等學校原住民學生數－族別

金門縣國民中學原住民學生數－族別

金門縣國民小學原住民學生數－族別

金門縣國民中學新住民子女就學概況－國籍

別

金門縣國民小學新住民子女就學概況－國籍

別
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